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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT
Circuito Cartagena
Fecha 17/12/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:40.320
Media del dia 01:59.951
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.979
Tiempo medio grupo prueba 01:57.247
Pilotos en grupo AMARILLO 27
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:59.926
Tiempo medio grupo AMARILLO 02:14.228
Pilotos en grupo AZUL 31
Mejor tiempo grupo AZUL 01:49.766
Tiempo medio grupo AZUL 01:56.904
Pilotos en grupo NARANJA 1
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:50.903
Tiempo medio grupo NARANJA 01:50.903
Pilotos en grupo NARANJA 22
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:40.320
Tiempo medio grupo NARANJA 01:46.815




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PylipenkoS NARANJA 01:40.320 [ 01:40.320 | 00:00.000 | 00:19.630| 00:00.000 | 00:06.494 | 22
JuanE NARANJA 01:42.187 [ 00:01.866 | 00:01.866 | 00:17.764 | 00:01.866 | 00:04.628 15
PedroMM NARANJA 01:42.530 [ 00:00.343 | 00:02.209 | 00:17.420| 00:02.209 | 00:04.284 16
Cheke NARANJA 01:43.692 | 00:01.161 | 00:03.371| 00:16.258 | 00:03.371 | 00:03.122 17
JoseMCT NARANJA 01:43.812 | 00:00.119| 00:03.491| 00:16.139 | 00:03.491 | 00:03.003 | 33
PinHH NARANJA 01:44.410 [ 00:00.598 | 00:04.089 | 00:15.540 | 00:04.089 | 00:02.404| 41
JoelRC NARANJA 01:44.448 [ 00:00.037 | 00:04.127 | 00:15.503 | 00:04.127 | 00:02.367 | 22
P208517 prueba 01:44.979 [ 00:00.531 | 00:04.658 | 00:14.971 | 00:00.000 | 00:12.267| 34
JoeIRN NARANJA 01:45.018 [ 00:00.038 | 00:04.697 | 00:14.932| 00:04.697 | 00:01.797| 30
JavierAS NARANJA 01:45.272 [ 00:00.253 | 00:04.951 | 00:14.679 | 00:04.951 | 00:01.543 | 28
IvanMG NARANJA 01:46.047 [ 00:00.775| 00:05.726 | 00:13.904 | 00:05.726 | 00:00.768 | 42
Marieta NARANJA 01:46.643 [ 00:00.596 | 00:06.322 | 00:13.308 | 00:06.322 | 00:00.172 | 38
AdelaO NARANJA 01:46.948 [ 00:00.304 | 00:06.627 | 00:13.003 | 00:06.627 | 00:00.132| 35
GeorgeB NARANJA 01:47.738 [ 00:00.790 | 00:07.417 | 00:12.212| 00:07.417| 00:00.923| 34
RubenRG NARANJA 01:48.068 [ 00:00.329 | 00:07.747 | 00:11.882| 00:07.747| 00:01.253| 20
GuillermoAS AZUL 01:49.766 [ 00:01.697 | 00:09.445| 00:10.185| 00:00.000 | 00:07.138 | 42
MiguelRC AZUL 01:49.933 [ 00:00.167 | 00:09.612 | 00:10.017 | 00:00.167 | 00:06.970 | 27
EthanK NARANJA 01:50.130 [ 00:00.196 | 00:09.809 | 00:09.821 | 00:09.809 | 00:03.314| 28
FranciscoJMV AZUL 01:50.310 [ 00:00.180 | 00:09.989 | 00:09.640 | 00:00.544 | 00:06.593 | 27
IvanR NARANJA 01:50.903 [ 00:00.592 | 00:10.582 | 00:09.048 | 00:00.000 | 00:00.000 10
JoseTMT AZUL 01:50.923 [ 00:00.020 | 00:10.602 | 00:09.028 | 00:01.157 | 00:05.981 33
Antuan NARANJA 01:50.928 [ 00:00.005 | 00:10.608 | 00:09.022 | 00:10.608 | 00:04.113 11
JorgeBM AZUL 01:51.033 [ 00:00.104 | 00:10.712| 00:08.917 | 00:01.267 | 00:05.870 | 42
P141200 prueba 01:51.542 ( 00:00.508 | 00:11.221 | 00:08.409 | 00:06.562 | 00:05.705 13
P262495 prueba 01:51.733 [ 00:00.191 | 00:11.412 | 00:08.218 | 00:06.753 | 00:05.514 4
MarcosOB NARANJA 01:51.887 [ 00:00.153 | 00:11.566 | 00:08.064| 00:11.566 | 00:05.071| 23
PabloCG AZUL 01:52.305 [ 00:00.418 | 00:11.984 | 00:07.646| 00:02.539 | 00:04.599 | 23
P214629 prueba 01:52.409 [ 00:00.104 | 00:12.088 | 00:07.541| 00:07.430| 00:04.837 9
AleksandroK AZUL 01:52.702 | 00:00.292 | 00:12.381 | 00:07.249 | 00:02.936 | 00:04.202 9
AdrianGF AZUL 01:52.788 | 00:00.086 | 00:12.467 | 00:07.163 | 00:03.022 | 00:04.116| 35
CésarV AZUL 01:53.450 | 00:00.662 | 00:13.129 | 00:06.500 | 00:03.684 | 00:03.453| 25
NicolasAF AZUL 01:53.688 | 00:00.238 | 00:13.368 | 00:06.262 | 00:03.922 | 00:03.215] 29
P261607 prueba 01:53.972 [ 00:00.283 | 00:13.651 | 00:05.979 | 00:08.992 | 00:03.275 9
PedroSP AZUL 01:53.981 [ 00:00.008 | 00:13.660 | 00:05.970 | 00:04.215 | 00:02.923 9
CiroS AZUL 01:54.401 [ 00:00.420 | 00:14.080 | 00:05.549 | 00:04.635| 00:02.502 | 26
JorgeCB NARANJA 01:54.625 [ 00:00.224 | 00:14.304 | 00:05.325] 00:14.304 | 00:07.810 3
FernandoSS NARANJA 01:54.784 [ 00:00.158 | 00:14.463 | 00:05.167 | 00:14.463 | 00:07.968 | 26
DavidMT AZUL 01:55.193 [ 00:00.409 | 00:14.872| 00:04.757 | 00:05.427 | 00:01.710| 26
JoseRG AZUL 01:55.320 [ 00:00.126 | 00:14.999 | 00:04.631 | 00:05.553 | 00:01.584 | 32
JuanPMP AZUL 01:55.512 00:00.192 | 00:15.192| 00:04.438 | 00:05.746 | 00:01.391 4
FranciscoCM AZUL 01:55.816 | 00:00.304 | 00:15.496 | 00:04.134 | 00:06.050 | 00:01.087 16
JorgeRA AZUL 01:56.690 [ 00:00.873 | 00:16.369 | 00:03.260 | 00:06.924| 00:00.213| 20
RicardoM AZUL 01:56.815 [ 00:00.124 | 00:16.494 | 00:03.136| 00:07.048 | 00:00.089 | 23
AlbertoGV AZUL 01:56.920 [ 00:00.105 | 00:16.599 | 00:03.031 | 00:07.154 | 00:00.015| 36
Samuell AZUL 01:57.766 [ 00:00.845 | 00:17.445| 00:02.185| 00:08.000 | 00:00.861 27
Luismi AZUL 01:57.805 [ 00:00.039 | 00:17.484 | 00:02.145| 00:08.039 | 00:00.901 42
P269689 prueba 01:58.232 [ 00:00.427 | 00:17.912| 00:01.718| 00:13.253 | 00:00.985| 36
Paccol AZUL 01:58.243 [ 00:00.010 | 00:17.922 | 00:01.707 | 00:08.477 | 00:01.339| 36
P269602 prueba 01:58.244 [ 00:00.000 | 00:17.923 | 00:01.706 | 00:13.264 | 00:00.997 | 38
P235129 prueba 01:58.256 [ 00:00.012 | 00:17.936| 00:01.694| 00:13.277 | 00:01.009 | 36
EduardoAB AZUL 01:58.295 [ 00:00.038 | 00:17.974 | 00:01.656 | 00:08.528 | 00:01.390 | 38
TeoFC AZUL 01:58.505 [ 00:00.210 | 00:18.184 | 00:01.445| 00:08.739 | 00:01.601 | 45
RaulSM AZUL 01:58.692 [ 00:00.186 | 00:18.371 | 00:01.259 | 00:08.926 | 00:01.787 17
P261742 prueba 01:59.058 [ 00:00.366 | 00:18.737 | 00:00.893 | 00:14.078 | 00:01.810 1
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AlfonsoUP AMARILLO 01:59.926 [ 00:00.867 | 00:19.605] 00:00.025 | 00:00.000 | 00:14.302 18
SergioDV AMARILLO 02:00.896 | 00:00.969 | 00:20.575] 00:00.944 | 00:00.969 | 00:13.332| 28
DanielCE AMARILLO 02:01.520 [ 00:00.624 | 00:21.199] 00:01.568 | 00:01.593 | 00:12.708 | 30
P269694 prueba 02:01.920 [ 00:00.400 | 00:21.600 | 00:01.969 | 00:16.941 | 00:04.673 32
EduadoAP AMARILLO 02:01.928 | 00:00.008 | 00:21.608 | 00:01.977 | 00:02.002 | 00:12.299| 32
OscarMP AZUL 02:02.474 [ 00:00.545] 00:22.153 ] 00:02.523 | 00:12.708 | 00:05.570| 20
AlvaroMVP AMARILLO 02:02.760 [ 00:00.285| 00:22.439| 00:02.808 | 00:02.833 | 00:11.468| 20
AntonioCE AMARILLO 02:03.086 [ 00:00.326 | 00:22.765] 00:03.134 | 00:03.160 | 00:11.142] 20
AntonioJAA AMARILLO 02:03.342 | 00:00.256 | 00:23.021 | 00:03.390 | 00:03.416 | 00:10.886 19
FélixS AZUL 02:03.732 | 00:00.390 | 00:23.411| 00:03.780 | 00:13.966 | 00:06.827 16
AntonioPJ AMARILLO 02:03.912 [ 00:00.180 | 00:23.592| 00:03.961 | 00:03.986 | 00:10.315 16
SergioMatallanaGonzalA@4ARILLO 02:04.215 | 00:00.302 | 00:23.894 | 00:04.263 | 00:04.288 | 00:10.013 | 26
JoseALL AZUL 02:05.051 | 00:00.836 | 00:24.730| 00:05.099 | 00:15.285| 00:08.146| 33
FranciscoTRM AMARILLO 02:06.304 [ 00:01.252 | 00:25.983 | 00:06.352 | 00:06.377 | 00:07.924 7
MikaelH AZUL 02:06.744 | 00:00.440 | 00:26.424 | 00:06.793 | 00:16.978 | 00:09.840| 37
P214189 prueba 02:08.308 [ 00:01.563 | 00:27.987| 00:08.357 | 00:23.328 | 00:11.061 1
P214347 prueba 02:08.310 [ 00:00.001 | 00:27.989 | 00:08.358 | 00:23.330 | 00:11.062 1
AlanOB AZUL 02:08.720 [ 00:00.409 | 00:28.399 | 00:08.768 | 00:18.953 [ 00:11.815] 22
DavidLM AMARILLO 02:09.257 | 00:00.537 ] 00:28.936 | 00:09.306 | 00:09.331 | 00:04.970 1
BasilioGP AZUL 02:10.460 [ 00:01.202 | 00:30.139 | 00:10.509 | 00:20.694 | 00:13.556| 36
JoséRRE AMARILLO 02:11.014 | 00:00.553 | 00:30.693 ] 00:11.062 | 00:11.088 | 00:03.214| 24
DafneMP AMARILLO 02:11.562 | 00:00.548 | 00:31.241| 00:11.611 | 00:11.636 | 00:02.665| 22
JacquelineP AMARILLO 02:13.704 [ 00:02.141 | 00:33.383 ] 00:13.752 | 00:13.777| 00:00.524| 31
DavidRC AMARILLO 02:14.857| 00:01.153 | 00:34.536| 00:14.906 | 00:14.931 | 00:00.629 | 25
AndrésAM AMARILLO 02:15.859 [ 00:01.001 | 00:35.538 | 00:15.908 | 00:15.933 | 00:01.631 16
ChistopheOR AMARILLO 02:15.935[ 00:00.075] 00:35.614 ] 00:15.984 | 00:16.009 | 00:01.706 | 21
JamesB AMARILLO 02:16.213 | 00:00.277 ] 00:35.892| 00:16.261 | 00:16.287 | 00:01.984 16
MirceaVL AMARILLO 02:18.718 | 00:02.504 | 00:38.397| 00:18.766 | 00:18.792 | 00:04.489 17
BernardG AMARILLO 02:20.736 | 00:02.017 | 00:40.415] 00:20.784 | 00:20.809 | 00:06.507 | 27
AdrianaF AMARILLO 02:21.064 | 00:00.328 | 00:40.743 | 00:21.112| 00:21.137| 00:06.835 30
MariaWB AMARILLO 02:22.995 | 00:01.931 | 00:42.674 | 00:23.044 | 00:23.069 | 00:08.767 19
FranciscoA AMARILLO 02:23.680 [ 00:00.684 | 00:43.359| 00:23.728 | 00:23.753 | 00:09.451 15
JavierMB AMARILLO 02:24.833 [ 00:01.153 | 00:44.512| 00:24.882 | 00:24.907 | 00:10.605 5
SergioGS AMARILLO 02:25.929 [ 00:01.096 | 00:45.608 | 00:25.978 | 00:26.003 | 00:11.701 13
RamonZP AMARILLO 02:44.458 [ 00:18.528 | 01:04.137 | 00:44.506 | 00:44.532 | 00:30.229| 21
JoseZP AMARILLO 02:45.467 | 00:01.009 | 01:05.146 ] 00:45.516 | 00:45.541 | 00:31.239] 21
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